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ПРИЛОЖЕНИЕ № 10
к Концессионному соглашению 
в отношении объекта теплоснабжения, находящегося в собственности 
городского округа «город Дербент»

Р А З М Е Р
валовой выручки, получаемой Концессионером в рамках реализации Соглашения

	Год
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	2031
	2032
	2033
	2034
	2035
	2036
	2037
	2038
	2039
	2040
	2041
	2042
	2043
	2044
	2045
	2046
	2047
	2048
	2049

	[bookmark: _Hlk149565349]Объем валовой выручки (тыс. руб. без НДС)
	217 567,02
	201 238,09
	220 777,85
	221 366,34
	224 357,48
	240 514,25
	247 415,04
	254 210,38
	261 332,88
	272 025,92
	282 927,81
	293 912,56
	299 942,19
	321 845,09
	300 644,54
	315 854,62
	324 863,55
	349 583,33
	340 149,43
	348 883,67
	374 389,96
	368 983,69
	382 213,65
	394 140,70
	403 921,06



Подписи Сторон:

	Концедент:
	Концессионер:
	Субъект Российской Федерации:

	Городской округ 
«город Дербент»


Глава городского округа
«город Дербент»
	
	Республика Дагестан



Глава
 Республики Дагестан



	__________________/А.А. Кулиев
	
	________________/С.А. Меликов 






